
Nº OBSERVACIONES

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14
Postulación fuera del horario establecido, 

conforme a las bases de la convocatoria.

15
Postulación fuera del horario establecido, 

conforme a las bases de la convocatoria.

16
Postulación fuera de la fecha establecida, 

conforme a las bases de la convocatoria.

17
Postulación fuera de la fecha establecida, 

conforme a las bases de la convocatoria.

18
Postulación fuera de la fecha establecida, 

conforme a las bases de la convocatoria.

19
Postulación fuera de la fecha establecida, 

conforme a las bases de la convocatoria.

1

Etapa: Evaluación de Conocimientos

Fecha: 21/12/2023

Hora: 03:00 p.m.

2 Los/as postulantes deberán seguir las siguientes indicaciones.

Lima, 20 de diciembre de 2023

OGRH

LISTA DE POSTULANTES

PROCESO CAP N° 001 - 2023

I CONVOCATORIA DE PERSONAL POR CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS (CPM)

BAJO EL RÉGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728

POR REEMPLAZO

SECRETARIA(O) III

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO

COSTA P•EREZ MONICA ALEXANDRA APTO/A

ALVARADO GARCIA SOLENKA APTO/A

LEÓN INGA MARITZA INÉS APTO/A

APTO/AMILLA PALOMINO DALILA YENSI

ÑAÑEZ ESPINO NANCY ISABEL APTO/A

CHÁVEZ COLLAZOS WENDY FIORELLA APTO/A

GARCÍA CERACIO KELLY MILAGROS APTO/A

MONZON RIVEROS  DIANA ESPERANZA APTO/A

NUÑEZ ILLESCAS NATALIA APTO/A

ORTEGA DAVILA GLORIA LIZBETH APTO/A

NO APTO/A

RODRIGUEZ CASTAÑEDA ROXANA PAOLA APTO/A

QUISPE YUPE EMILUZ APTO/A

RAMOS CHANG ROSANA GEOVANA APTO/A

Lugar: Jr. Camaná N° 616 – Cercado de Lima (Esquina del Jr. Camaná con la Av. Emancipación) -  MIMP Sede 

Central.

Los/as postulantes APTOS/AS pasan a la siguiente etapa del proceso de selección que se realizará de acuerdo al 

cronograma establecido en las bases de la convocatoria.

b. Se tendrá en cuenta el tiempo de tolerancia de cinco (05) minutos a partir del horario establecido en la 

publicación, si pasado el tiempo el o la postulante no se presenta, se dejará constancia de su inasistencia.

SOLIS ACOSTA ROBERTO CARLOS NO APTO/A

FLORES SANTIAGO JACKELIN RUBI NO APTO/A

OCHOA LUQUE SHIRLEY XIOMARA NO APTO/A

MALASQUEZ MORALES NICOLE ANDREA NO APTO/A

QUIROZ CAVILIA MELINA NO APTO/A

a. Al momento de ingresar deberá presentar su Documento Nacional de Identidad (DNI), además de, traer lapicero.

GARCÍA PEÑA NOEMI


